[image: C:\Users\yatsencotv\Documents\YATSEN~1\AppData\Local\Temp\FineReader11\media\image1.jpeg]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать первое заседание четвертого созыва)

от  22 марта  2023  года   № 249
	Отчет главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области об итогах социально-экономического развития Волосовского муниципального района Ленинградской области в 2022 году и задачах на 2023 год

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 34 Устава Волосовского муниципального района, заслушав отчет главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области об итогах социально-экономического развития Волосовского муниципального района Ленинградской области в 2022 году и задачах на 2023 год, Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Отчет главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области об итогах социально-экономического развития Волосовского муниципального района Ленинградской области в 2022 году и задачах на 2023 год принять к сведению.

2. Признать работу главы администрации и администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в 2022 году  удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район                                         С.А.Фролов
image1.jpeg